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4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir mesleki teşekküldür.

Sayı:2014/ 600 Tarih: 01/04/2014
Konu: Deniz ve Konteyner Taşımacılığı uygulamaları hk.

Değerli Üyelerimiz;

Deniz ve Konteyner taşımacılığı ile Kanada, Brezilya, Bahrain ve Gine-Bisau yüklemeleri
için bu ülkelere ihracat yapacak olan üyelerimizin dikkat etmesi gereken hususlar MSC GEMİ
ACENTELİĞİ A.Ş.’den alınan yazıda işlemlerin nasıl yapılacağı aşağıda belirtilmektedir;

KANADA

 Kanada’ya yapılacak yüklemelerde konşimentonun devredilebilir olması halinde, (To
Order of a Company) alıcının (consignee) tam unvanı ve adresi detaylı olarak
belirtilmelidir.

 Kanada Gümrük idareleri “to order” şeklinde bir alıcı kabul etmemektedir.
 Alıcının banka olması durumunda; bankanın tam unvanı ve adresi detaylı olarak

belirtilmelidir.
 Notify olarak söz konusu yüklemenin gerçek alıcısı belirtilmelidir.
 FROB (Freight Remaining On Board) kargolarda aynı uygulamalar geçerlidir. Ancak söz

konusu kargolarda “Notify” bölümünde yer alan firmanın Kanada’da yerleşik olması
zorunluluğu bulunmamaktadır.

BREZİLYA

CNPJ: Registration Number For Companies In Brazil
NCM: Haronized Code (GTIP numarası)
VOLUME(M3): Kargonun Hacmi;
konşimentoda belirtilmek zorunludur. Bu detayların ihracat işlemleri için iletilen konşimento
talimatlarında yükleme liman acentasına iletilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, konu ülke için SEA WAYBILL düzenlenemez. Sadece orijinal konşimento
düzenlenebilir.

BAHRAIN

Bahrain limanları, ithal edilen kargonun ölçülerinin m3 (metreküp) olarak belirtilmesini
zorunlu kılmaktadır. İhracatçıların alıcılarının bu ülkede zor durumda kalıp ceza ile
karşılaşmaması açısından yükleme talimatlarında mutlaka bu detayı belirtmeleri
gerekmektedir. Konteyner yükleme liman acentesi bunu mutlaka talep etmektedir, konşimento
ve manifestoya yazmak üzere.
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GINE-BISAU

Gine–Bisau Hükümeti tarafından, Elektronik Yükleme Sertifikası adında, CTN (Cargo
Tracking Number) benzeri yeni bir uygulama 11 Ekim 2013 tarihi itibariyle yürürlüğe
alınmıştır. Söz konusu uygulamayla birlikte, Gine’ye gönderilecek tüm yüklemeler için CEE
(Electronic Loading Certificate) numarasının dokümanlarda belirtilmesi zorunlu kılınmıştır.
Bu nedenle Gine’ye yapılacak tüm ihracatlar için CEE numaralarının gönderici/ihracatçıdan
edinilerek yükleme talimatları, manifesto ve konşimentolarda belirtilmesi gerekmektedir.

CEE numaralarının temin edilebileceği acente listesini ekte sunulmuştur.

Bilgilerini önemle rica ederiz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU

Kaynak: MSC Gemi Acenteliği A.Ş.
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